Estado do Parana

Canmara Mini ci pal

de Saudade do I guacu

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Dat a
Dat a

I nicial

Fi nal de Enmi ssao

de Emissao ...:

UG Enpenho Data Enis.

Tipo de Licitacao ..: Dispensa por Limte
Licitacao.........

0001 000195 03/10/2016 2.001 4 339014
0001 000210 10/10/2016 2.001 7 339039
0001 000212 13/10/2016 2.001 5 339030
0001 000209 10/10/2016 2.001 7 339039
0001 000211 13/10/2016 2.001 7 339039
0001 000214 18/10/2016 2.001 1 319011
0001 000215 18/10/2016 2.001 3 319016
0001 000216 18/10/2016 2.001 1 319011
0001 000217 18/10/2016 2.001 1 319011
0001 000218 18/10/2016 2.001 1 319011
0001 000203 04/10/2016 2.001 5 339030
0001 000227 21/10/2016 2.001 5 339030
0001 000228 21/10/2016 2.001 5 339030
0001 000196 03/10/2016 2.001 4 339014
0001 000197 03/10/2016 2.001 339014
0001 000205 10/10/2016 2.001 339014
0001 000206 10/10/2016 2.001 4 339014
0001 000200 03/10/2016 2.001 7 339039
0001 000207 10/10/2016 2.001 7 339039
0001 000213 13/10/2016 2.001 7 339039
0001 000229 21/10/2016 2.001 5 339030
PRONI M CP - Emi ssao: 28/02/2019 as 16h48nin -

Enpenhos por Tipo de Licitacao

01. 10. 2016
31.10. 2016
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Dur acao:

ADEM R DEMARCH
Total do Credor ............:

AUDI O K ELETRONI COS LTDA
Total do Credor ............:

AUTO POSTO REFORCO LTDA
Total do Credor ............:

ELETRO | NSTALADORA MOHR LTDA - ME
Total do Credor ............:

EMPRESA BRASI LEI RA DE CORREICS E TE
Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O
Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DOS VEREADORES
Total do Credor ............:

G ACOM NI & COVELLI | NFORVATI CA LTD
Total do Credor ............:

HAMMVES & DANI LAVI Cl US SUPERMERCADO
HAMMVES & DANI LAVI Cl US SUPERMERCADO
Total do Credor ............:

I RINEU ANTONI O PERUZZO
Total do Credor ............:

JOAO RODOLFO DA COSTA
JOAO RODOLFO DA COSTA
Total do Credor ............:

JOSEMAR ANTONI O CEM N
Total do Credor ............:

LG ASSESSORI A, TREI NAMENTO E PESQUI
LG ASSESSORI A, TREI NAMENTO E PESQU

Total do Credor ............:

MAPFRE VERA CRUZ SEGURADCRA S/ A
Total do Credor ............:

MARCI A C. PASA DA ROSA - ME
Total do Credor ............:

0h00OnDO0seg (6)

29 de Dezenbro de 2016
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Val or Anul ado



Estado do Parana

Canmara Mini ci pa

0001

0001
0001
0001
0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001
0001

0001

000202

000219
000220
000221
000222

000201

000198

000224

000199

000204

000225
000226

000208

PRONI M CP -

04/10/ 2016

18/ 10/ 2016
18/ 10/ 2016
18/ 10/ 2016
18/ 10/ 2016

03/ 10/ 2016

03/ 10/ 2016

20/ 10/ 2016

03/ 10/ 2016

10/ 10/ 2016

20/ 10/ 2016
20/ 10/ 2016

10/ 10/ 2016

Em ssao: 28/02/2019 as 16h48min -

2

N N NN

001

001
001
001
001

.001

.001

.001

.001

.001

2.001
2.001

. 001

de Saudade do I guacu

N N NN

Enpenhos por
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Dur acao:

Ti po de Licitacao

MARCI O LU S G ACOM N
Total do Credor ............:

M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGQU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGQU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGQU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGQU
Total do Credor ............:

MULTI ACAO PRODUTCS E EQUI P. PARA L
Total do Credor ............:

NEI DELAR VI CENTE BOCALON
Total do Credor ............:

SANEPAR - COMPANHI A DE SANEAMENTO DO
Total do Credor ............:

SETEMBRI NO NATH
Total do Credor ............:

SUELI CI VA BCCHI O
Total do Credor ............:

TELEPATO EQUI PAMENTOS TELEFONI COS L
TELEPATO EQUI PAMENTOS TELEFONI COS L

Total do Credor ............:

VI VI ANE GODCES LI DONI
Total do Credor .........:

Total da Licitacao .........:

Total Geral ................:

0h00OnDO0seg (6)
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29 de Dezenbro de 2016
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